本次借款事宜尚需经外汇管理部门审批。

备查文件

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司第三届监事会第四次会议决议。

特此公告。

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

监事会

二○一四年六月十七日

证券代码：002310� � � �股票简称：东方园林 编号：2014-046

北京东方园林股份有限公司2013年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

北京东方园林股份有限公司（以下简称“公司” ）2013年年度权益分派方案已获2014年5

月6日召开的2013年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2013年年度权益分派方案为：以公司现有总股本669,256,846股为基数，向全体股

东每10股派1.200000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限

售股的个人和证券投资基金每10股派1.080000元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通

股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.140000元，权益登

记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款

a

；对于QFII、RQFII外的其他非

居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向

全体股东每10股转增5.000000股。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款0.180000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.060000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为669,256,846股，分红后总股本增至1,003,885,269股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年6月20日，除权除息日为：2014年6月23日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年6月20日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2014年6月23日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生

的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在

尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年6月23日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*588

何巧女

2 00*739

唐凯

3 00*867

方仪

4 00*763

赵冬

5 00*171

邓建国

6 00*040

张诚

7 01*208

周广福

8 01*778

卢召义

9 01*956

石有环

10 00*148

郭朝晖

11 01*944

韩瑶

12 01*111

陈幸福

13 01*955

金健

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年6月23日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次转增股本

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

367,459,936 54.91% 183,729,968 551,189,904 54.91%

1

、

国家持股

0 0.00% 0 0 0.00%

2

、

国有法人持股

6,400,000 0.96% 3,200,000 9,600,000 0.96%

3

、

其他内资持股

361,059,936 53.95% 180,529,968 541,589,904 53.95%

其中

：

境内非国有法人持股

56,824,000 8.49% 28,412,000 85,236,000 8.49%

境内自然人持股

304,235,936 45.46% 152,117,968 456,353,904 45.46%

4

、

外资持股

0 0.00% 0 0 0.00%

二

、

无限售条件股份

301,796,910 45.09% 150,898,455 452,695,365 45.09%

1

、

人民币普通股

301,796,910 45.09% 150,898,455 452,695,365 45.09%

三

、

股份总数

669,256,846 100.00% 334,628,423 1,003,885,269 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本1,003,885,269股摊薄计算，2013年年度，每股净收益

为0.97元。

八、咨询部门：公司证券发展部

联系人：张海涛 夏可钦

咨询电话：010-52286666� �传真：010-52288062

地址：北京市朝阳区北苑家园绣菊园7号楼5层

特此公告。

北京东方园林股份有限公司董事会

二〇一四年六月十六日

证券代码：001696� � � �证券简称：宗申动力 公告编号：2014-35

债券代码：112045� � � �债券简称：11宗申债

重庆宗申动力机械股份有限公司临时公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次公司控股子公司-重庆两江新区宗申小额贷款有限责任公司（简称"宗申小贷公司

"）向重庆华伦房地产开发有限公司（简称"华伦地产公司"）、重庆市北湖建筑工程有限公司

（简称"北湖建筑公司"）、重庆协润机电有限公司（简称"协润机电公司"）合计提供贷款7,500

万元。

2、根据宗申小贷公司与上述借款方签署的相关合同，由于借款方已出现贷款逾期还款、信

用下降等情形。截至本公告日，宗申小贷公司已向各有管辖权的法院提出诉讼或诉前财产保全

等申请，已对借款方及担保方的相关资产进行了查封。

3、本次宗申小贷公司向上述三家借款方提供的贷款总额，占公司最近一期经审计净资产

的2.54％。根据深圳证券交易所《上市规则》等相关规定，本事项不构成上市公司重大事项。

一、事项基本情况

1、提供贷款情况

（1）宗申小贷公司于2013年12月10日与华伦地产公司签署《流动资金贷款合同》，华伦地

产公司以位于潼南县梓潼街道办事处潼安路399号， 合计建筑面积8,033.64平方米的房产为抵

押向宗申小贷公司贷款2,000万元，期限为2013年12月16日至2014年12月15日。华伦地产公司自